
 
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane

Determinazione n. 2136/2022 del 19-12-2022

____________
 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE DELLE MANIFESTAZIONI D'INTERESSE
FINALIZZATE ALLA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE A DOMANDA (ART. 20, COMMA 1, D.LGS.
25 MAGGIO 2017, N. 75 E SS.MM.II.) PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI
PERSONALE DI CATEGORIA C (2 UNITA') E D (1 UNITA') - AREA TECNICA. PARZIALE RETTIFICA
DETERMINAZIONE N. 2134/2022 DEL 19/12/2022.

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della Sardegna, istitutiva
di A.R.P.A.S.;

VISTI la Deliberazione n°50/10 del 08/10/2020 della Giunta Regionale ed il successivo Decreto n°112/2020
del 13/10/2020 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. Alessandro Sanna è stato nominato
Direttore Generale di A.R.P.A.S per tre anni;

VISTA la Determinazione n. 14/2022 del 21/01/2022 del Direttore Generale dell’A.R.P.A.S. relativa
all’attribuzione dell’incarico di Dirigente del Servizio Risorse Umane al Dott. Roberto Pireddu;

VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’A.R.P.A.S., approvato con Determinazione del
Direttore Generale n. 31/2015, modificato con Determinazione del D.G. n. 922 del 4/7/2017 e con
Determinazione del D.G. n. 9 del 17/01/2022;

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13.11.1998 e ss.mm.ii. della Regione Autonoma della Sardegna;

VISTA la propria Determinazione n. 2134/2022 del 19/12/2022 con la quale sono ammessi alla procedura
 di stabilizzazione cosiddetta “a domanda”, ai sensi dell’art. 20, comma 1, D.Lgs. n. 75/2017, così come
recepito con Legge Regionale n. 30 del 15/11/2020 della Regione Autonoma della Sardegna, all’art. 6,
comma 6, i/le seguenti candidati/e:

�       Porcheddu Francesco Giuseppe per il posto di Collaboratore/Collaboratrice tecnico/a
professionale, categoria D;

�       Nuvoli Emanuela per il posto di Assistente tecnico/a, categoria C;

�       Piras Anna Stella per il posto di Assistente tecnico/a, categoria C;

1/2Determinazione n. 2136/2022  del 19-12-2022



RILEVATO che per mero errore materiale è stato ammesso il candidato Porcheddu Francesco Giuseppe
mentre il nome corretto è Porcheddu Francesco Luigi;

RITENUTO di dover rettificare in tal senso la propria Determinazione n. 2134/2022;

DETERMINA

1. Di approvare la premessa e tutte le motivazioni in essa contenute quale parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento.

2. Di rettificare la propria Determinazione n. 21234/2022 del 19/12/2022 nel senso che il nome corretto del

candidato ammesso alla procedura di stabilizzazione cosiddetta “a domanda”, ai sensi dell’art. 20, comma
1, D.Lgs. n. 75/2017, così come recepito con Legge Regionale n. 30 del 15/11/2020 della Regione
Autonoma della Sardegna, all’art. 6, comma 6, è Porcheddu Francesco Luigi e non Porcheddu Francesco
Giuseppe, come erroneamente riportato.

 

    
 

Il/La Direttore/Direttrice *
ROBERTO PIREDDU

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 2136/2022  del 19-12-2022


